CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

PORTARIA N° 032 — DE 10 DE JUNHO DE 2025

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da  Camara  Municipal de

Deoddpolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 011/2025 referente

Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamento e prestação de

serviço de comunicação com plano ilimitado de acesso à interne via satélite com o uso

de rede de satélites interconectados — Starlink, visando prover a comunicação da

Camara  Municipal de Deodápolis/MS em localidades de difícil acesso, de acordo com

as justificativas, especificações, quantitativos e condições especificadas no Termo., o

servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no cargo em comissão de auxiliar de serviços

gerais.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis/MS, 10 de junho de 2025.

CARLOS D LI A NETO  JUNIOR
Pres dente

Camara  Muniejpa de Deodipolis/MS

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br

Deoddpolis-MS

Ano  III  Edição n2 80 I Terça-feira, 10 de Junho de 2025

Pagina 2 de 6

PODER LEGISLATIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N2  030/2025 - DE 06 DE JUNHO DE 2025.

0 Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis-MS, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE

Artigo 1° - CONCEDER 20 (VINTE) dias de férias regulamentares a que tem direito a funcionária CASSILA

CONTICELI TEODOSIO BRITO, ocupante do cargo Efetivo de CONTADORA - SÍMBOLO ANS-1 - por ter completado um

ano de serviços prestados durante o período de 01/09/2023 a 31/08/2024.

Artigo 2° - A funcionária gozará de (20) vinte dias de férias durante o período de 09/06/2025 a 28/06/2025

voltando suas atividades normais no dia 29/06/2025.

Artigo 39  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação/afixação, revoga-se as disposições contrárias.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE JUNHO DO

ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER. CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

Presidente

Publicado no diário Oficial da Câmara Municipal de Deodápolis-MS afixado no local de costume para

conhecimento público. Deodápolis-MS, 06 de junho de 2025.

PORTARIA N2 031/2025 - DE 09 DE JUNHO DE 2025.

0 Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deodapolis-MS, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE

Artigo 1° - CONCEDER 20 (VINTE) dias de férias regulamentares a que tem direito a funcionária KEYLY LEANDRO

DA SILVA, ocupante do cargo Efetivo de CONTROLADORA INTERNA - SÍMBOLO ANS-1 - por ter completado um ano de

serviços prestados durante o período de 11/03/2023 a 12/03/2024.

Artigo 2° - A funcionária gozará de (20) vinte dias de férias durante o período de 11/06/2025 a 30/06/2025

voltando suas atividades normais no dia 01/07/2025.

Artigo 39  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação/afixação, revoga-se as disposições contrárias.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO

ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER. CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

Presidente

Publicado no diário Oficial da  Camara  Municipal de Deodápolis-MS afixado no local de costume para

conhecimento público. Deodápolis-MS, 09 de junho de 2025.

PORTARIA N2 032 - DE 10 DE JUNHO DE 2025
CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 011/2025 referente à Contratação de empresa

especializada para aquisição de equipamento e prestação de serviço de comunicação com plano ilimitado de acesso

internet via satélite com o uso de rede de satélites interconectados - Starlink, visando prover a comunicação da

Diário Oficial assinado digitalmente conforme  MP  na 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Poder Legislativo de Deoclapolis - MS

	Page 1
	Page 2